Таймырское муниципальное казенное общеобразовательная

учреждение «Дудинская средняя школа № 3»

ПРИКАЗ

            от  24 сентября 2014г.                                           № 219-О

  «О назначении ответственных по антикоррупционной работе в ТМК ОУ
«Дудинская школа № 3»

      В соответствии со ст. 13.3. Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-
ФЗ «О противодействии коррупции»; методическими рекомендациями по
разработке и принятию организациями мер по предупреждению и
противодействию коррупции, утвержденные Министерством труда и социальной
защиты РФ 08 ноября 2013 г.

Приказываю:

1. Утвердить Положение об антикоррупционной рабочей группе по
противодействию коррупции в школе» (Приложение 1)

2. Создать в школе  антикоррупционную рабочую группу. (Приложение 2)
2.1. Утвердить  программу «Антикоррупционной политики» (Приложение 3)
3. Назначить  Братчикова Б.Д., педагога-организатора лицом, ответственным

за ведение антикоррупционной работы в школе.
3.1. Братчикову Б.Д., ответственному за ведение антикоррупционной работы

до 01.10.2014г.:

3.2. Оформить стенд, отражающего информацию о ведении

антикоррупционной работы в школе.

3.3. Разместить локально-нормативных актов в сфере антикоррупционной

деятельности на официальном сайте школы в сети Интернет.

3.4. Размещать отчет по данному направлению  2 раза в год на официальный

сайт школы в сети Интернет.

3.5. Утвердить форму отчета по данному направлению работы  согласно

плану. (Приложение 4)

4. Секретарю школы Белоусовой Л.С., ознакомить указанных лиц с приказом

под роспись.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

    Директор школы                                                                   Е.С. Елизарьева